
T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Torneo WE 2. INVERNO AL FORUM 0802006B

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 14-03-2008 - 16-03-2008

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Russi Roberto            

1Maddaloni Giovanni       

2
Renzi Marco              

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Russi Roberto            4.0 ITA 14.0016.0010.0012.001969 1806 1969 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1973

2 9 1N Maddaloni Giovanni       4.0 ITA 12.0012.508.00 9.50 1817 1695 1952 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1946

3 1 CM Renzi Marco              4.0 ITA 11.5014.007.50 10.001991 1710 1948 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1971

4 7 1N Lisi Sebastiano          3.5 ITA 12.0014.008.00 8.75 1838 1779 1416 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1965

5 3 1N Golino Giovanni          3.5 ITA 10.5012.507.50 8.50 1927 1665 1725 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1971

6 21 CM Vertechi Pietro          3.5 ITA 10.0012.007.00 8.50 1742 1936 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1990

7 20 1N Marigliani Cristiano     3.0 ITA 14.5016.0010.509.00 1859 2139 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1987

8 18 3N Piccolo Giuseppe         2.5 ITA 14.5017.0010.507.75 1563 1838 1744 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

9 12 1N Ruotolo Claudio          2.5 ITA 12.0013.008.00 4.25 1772 1771 1752 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1965

10 15 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 11.5012.507.50 3.50 1636 1903 1904 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1942

11 16 2N Mancino Roberta          2.5 ITA 11.5012.007.50 3.00 1610 1773 1648 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

12 17 3N Paveliuc Alin 2.5 10.0011.006.50 4.00 1596 1781 1619 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0

13 19 3N Di Giorgio Daniele       2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.75 1527 1810 1560 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1995

14 14 2N Gulinelli Euro           2.5 ITA 8.50 9.00 5.00 2.75 1659 1774 1813 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1950

15 10 2N Peverieri Alfredo        2.0 ITA 12.0014.008.50 5.25 1794 1731 1507 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1965

16 11 1N Gatta Flavio             2.0 ITA 10.0010.006.00 2.50 1791 1648 1655 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1966

17 6 1N Ingravallo Onofrio       2.0 ITA 11.5013.508.00 5.00 1842 1767 1556 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1963

18 5 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 10.5012.507.50 3.50 1854 1608 1470 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1983

19 13 2N Bolla Vittorio           1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1751 1807 1608 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1934

20 22 NC Pettaccio Aldo           1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1413 1719 1000 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1961

21 4 1N Scoccianti Raffaele      1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1908 1689 954 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1963

22 8 1N Raccah Ascer             0.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1824 1624 865 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1946
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Bolla Vittorio           ITA LAZ RM 1751 1807 1608 1934 M 100233

19 3N Di Giorgio Daniele       ITA LAZ RM 1527 1810 1560 1995 M 123495

11 1N Gatta Flavio             ITA LAZ RM 1791 1648 1655 1966 M 827894 100605

3 1N Golino Giovanni          ITA LAZ RM 1927 1665 1725 1971 M 835919 115001

14 2N Gulinelli Euro           ITA EMI RA 1659 1774 1813 1950 M 802069 120198

6 1N Ingravallo Onofrio       ITA PUG BA 1842 1767 1556 1963 M 836010 121494

7 1N Lisi Sebastiano          ITA SIC SR 1838 1779 1416 1965 M 105230

9 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1817 1695 1952 1946 M 813907 105423

16 2N Mancino Roberta          ITA LAZ RM 1610 1773 1648 1972 F 102641

20 1N Marigliani Cristiano     ITA LAZ RM 1859 2139 1987 M 136023

5 1N Pastore Cosmas           ITA UMB TR 1854 1608 1470 1983 M 803677 122763

17 3N Paveliuc Alin 1596 1781 1619 M 836966

22 NC Pettaccio Aldo           ITA LAZ RM 1413 1719 1000 1961 M 131236

10 2N Peverieri Alfredo        ITA LAZ RM 1794 1731 1507 1965 M 814547 105446

18 3N Piccolo Giuseppe         ITA LAZ RM 1563 1838 1744 1958 M 837156 105445

8 1N Raccah Ascer             ITA LAZ RM 1824 1624 865 1946 M 828416 117053

1 CM Renzi Marco              ITA LAZ RM 1991 1710 1948 1971 M 818585 100948

12 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1772 1771 1752 1965 M 828360 119226

2 CM Russi Roberto            ITA LAZ RM 1969 1806 1969 1973 M 811866 100255

4 1N Scoccianti Raffaele      ITA MAR AN 1908 1689 954 1963 M 837610 102327

15 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1636 1903 1904 1942 M 814580 130685

21 CM Vertechi Pietro          ITA FRI TS 1742 1936 1990 M 136024
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Renzi Marco              4.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 15 B 1 | 1

1 2 CM Russi Roberto            4.0 ITA | 13 N 1 | 15 B 1 | 1 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | -1

5 3 1N Golino Giovanni          3.5 ITA | 14 B 1 | 20 N Â½ | 18 B 0 | 6 N 1 | 17 B 1 | 1

21 4 1N Scoccianti Raffaele      1.0 ITA | 15 N 0 | 12 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 0 0 | -1

18 5 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA | 16 B 0 | 14 N 1 | 19 B Â½ | 15 N 0 | 20 B 0 | 1

17 6 1N Ingravallo Onofrio       2.0 ITA | 17 N Â½ | 21 B Â½ | 13 N Â½ | 3 B 0 | 10 N Â½ | -1

4 7 1N Lisi Sebastiano          3.5 ITA | 18 B Â½ | 10 N 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 1

22 8 1N Raccah Ascer             0.0 ITA | 19 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

2 9 1N Maddaloni Giovanni       4.0 ITA | 20 B 0 | 22 N 1 | 16 B 1 | 11 N 1 | 2 B 1 | 1

15 10 2N Peverieri Alfredo        2.0 ITA | 21 N Â½ | 7 B 0 | 15 N Â½ | 16 N Â½ | 6 B Â½ | -1

16 11 1N Gatta Flavio             2.0 ITA | 22 B 1 | 19 N 1 | 0 0 | 9 B 0 | 7 N 0 | 0

9 12 1N Ruotolo Claudio          2.5 ITA | 1 N 0 | 4 B 1 | 21 N 0 | 19 B 1 | 14 N Â½ | -1

19 13 2N Bolla Vittorio           1.5 ITA | 2 B 0 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 17 N 0 | 0 0 | 0

14 14 2N Gulinelli Euro           2.5 ITA | 3 N 0 | 5 B 0 | 4 N 1 | 22 B 1 | 12 B Â½ | 1

10 15 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 10 B Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | 1

11 16 2N Mancino Roberta          2.5 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 10 B Â½ | 22 N 1 | -1

12 17 3N Paveliuc Alin 2.5 | 6 B Â½ | 18 N 0 | 8 B 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 1

8 18 3N Piccolo Giuseppe         2.5 ITA | 7 N Â½ | 17 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 21 N 0 | -1

13 19 3N Di Giorgio Daniele       2.5 ITA | 8 B 1 | 11 B 0 | 5 N Â½ | 12 N 0 | 0 1 | 0

7 20 1N Marigliani Cristiano     3.0 ITA | 9 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 21 B Â½ | 5 N 1 | -1

6 21 CM Vertechi Pietro          3.5 ITA | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 12 B 1 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 1

20 22 NC Pettaccio Aldo           1.0 ITA | 11 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 16 B 0 | 0
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Gatta Flavio             ITA 1791 1 0.00 0.46 -0.46 1648.751655 1966 M 827894 100605

3 1N Golino Giovanni          ITA 1927 3 2.00 2.34 -0.34 1665.001725 1971 M 835919 115001

14 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 4 1.50 0.96 0.54 1774.801813 1950 M 802069 120198

6 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1842 2 0.50 0.95 -0.45 1767.001556 1963 M 836010 121494

9 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 2 2.00 0.84 1.16 1695.751952 1946 M 813907 105423

5 1N Pastore Cosmas           ITA 1854 2 1.00 1.53 -0.53 1608.001470 1983 M 803677 122763

10 2N Peverieri Alfredo        ITA 1794 2 1.00 1.14 -0.14 1731.501507 1965 M 814547 105446

18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 2 1.00 0.22 0.78 1838.001744 1958 M 837156 105445

8 1N Raccah Ascer             ITA 1824 0 0.00 0 1624.67865 1946 M 828416 117053

1 CM Renzi Marco              ITA 1991 4 3.00 3.09 -0.09 1710.001948 1971 M 818585 100948

12 1N Ruotolo Claudio          ITA 1772 3 1.50 1.19 0.31 1771.251752 1965 M 828360 119226

2 CM Russi Roberto            ITA 1969 3 2.00 2.05 -0.05 1806.601969 1973 M 811866 100255

4 1N Scoccianti Raffaele      ITA 1908 3 0.00 2.32 -2.32 1689.00954 1963 M 837610 102327

15 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1636 5 2.50 0.91 1.59 1903.201904 1942 M 814580 130685
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 2N Bolla Vittorio           ITA 1751 1 0.00 1.70 -0.2 -6 1807.751608 1934 M 100233

19 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1527 0 0.00 0.70 0.8 24 1810.251560 1995 M 123495

7 1N Lisi Sebastiano          ITA 1838 0 0.00 2.30 0.2 9 1779.251416 1965 M 105230

16 2N Mancino Roberta          ITA 1610 1 1.00 1.60 0.9 30 1773.801648 1972 F 102641

17 3N Paveliuc Alin 1596 1 1.00 1.40 1.1 33 1781.401619 M

22 NC Pettaccio Aldo           ITA 1413 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1719.251000 1961 M 131236
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Renzi Marco              ITA 1991   |  12 1N Ruotolo Claudio          ITA 1772 1 - 0

2 13 2N Bolla Vittorio           ITA 1751   |  2 CM Russi Roberto            ITA 1969 0 - 1

3 3 1N Golino Giovanni          ITA 1927   |  14 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 1 - 0

4 15 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1636   |  4 1N Scoccianti Raffaele      ITA 1908 1 - 0

5 5 1N Pastore Cosmas           ITA 1854   |  16 2N Mancino Roberta          ITA 1610 0 - 1

6 17 3N Paveliuc Alin 1596   |  6 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1842 Â½ - Â½

7 7 1N Lisi Sebastiano          ITA 1838   |  18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 Â½ - Â½

8 19 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1527   |  8 1N Raccah Ascer             ITA 1824 1 - 0

9 9 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817   |  20 1N Marigliani Cristiano     ITA 0 - 1

10 21 CM Vertechi Pietro          ITA   |  10 2N Peverieri Alfredo        ITA 1794 Â½ - Â½

11 11 1N Gatta Flavio             ITA 1791   |  22 NC Pettaccio Aldo           ITA 1413 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Mancino Roberta          1 ITA 1610   |  1 CM Renzi Marco              1 ITA 1991 0 - 1

2 2 CM Russi Roberto            1 ITA 1969   |  15 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1636 1 - 0

3 20 1N Marigliani Cristiano     1 ITA   |  3 1N Golino Giovanni          1 ITA 1927 Â½ - Â½

4 19 3N Di Giorgio Daniele       1 ITA 1527   |  11 1N Gatta Flavio             1 ITA 1791 0 - 1

5 6 1N Ingravallo Onofrio       0.5 ITA 1842   |  21 CM Vertechi Pietro          0.5 ITA Â½ - Â½

6 10 2N Peverieri Alfredo        0.5 ITA 1794   |  7 1N Lisi Sebastiano          0.5 ITA 1838 0 - 1

7 18 3N Piccolo Giuseppe         0.5 ITA 1563   |  17 3N Paveliuc Alin 0.5 1596 1 - 0

8 12 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1772   |  4 1N Scoccianti Raffaele      0 ITA 1908 1 - 0

9 14 2N Gulinelli Euro           0 ITA 1659   |  5 1N Pastore Cosmas           0 ITA 1854 0 - 1

10 8 1N Raccah Ascer             0 ITA 1824   |  13 2N Bolla Vittorio           0 ITA 1751 0 - 1

11 22 NC Pettaccio Aldo           0 ITA 1413   |  9 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1817 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Renzi Marco              2 ITA 1991   |  2 CM Russi Roberto            2 ITA 1969 0 - 1

2 3 1N Golino Giovanni          1.5 ITA 1927   |  18 3N Piccolo Giuseppe         1.5 ITA 1563 0 - 1

3 7 1N Lisi Sebastiano          1.5 ITA 1838   |  20 1N Marigliani Cristiano     1.5 ITA 1 - 0

4 5 1N Pastore Cosmas           1 ITA 1854   |  19 3N Di Giorgio Daniele       1 ITA 1527 Â½ - Â½

5 13 2N Bolla Vittorio           1 ITA 1751   |  6 1N Ingravallo Onofrio       1 ITA 1842 Â½ - Â½

6 9 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1817   |  16 2N Mancino Roberta          1 ITA 1610 1 - 0

7 21 CM Vertechi Pietro          1 ITA   |  12 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1772 1 - 0

8 15 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1636   |  10 2N Peverieri Alfredo        0.5 ITA 1794 Â½ - Â½

9 17 3N Paveliuc Alin 0.5 1596   |  8 1N Raccah Ascer             0 ITA 1824 1 - 0

10 4 1N Scoccianti Raffaele      0 ITA 1908   |  14 2N Gulinelli Euro           0 ITA 1659 0 - 1

11 11 1N Gatta Flavio             2 ITA 1791   |  0 - F

12 22 NC Pettaccio Aldo           0 ITA 1413   |  1 - F
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Russi Roberto            3 ITA 1969   |  7 1N Lisi Sebastiano          2.5 ITA 1838 1 - 0

2 18 3N Piccolo Giuseppe         2.5 ITA 1563   |  1 CM Renzi Marco              2 ITA 1991 0 - 1

3 11 1N Gatta Flavio             2 ITA 1791   |  9 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1817 0 - 1

4 20 1N Marigliani Cristiano     1.5 ITA   |  21 CM Vertechi Pietro          2 ITA Â½ - Â½

5 6 1N Ingravallo Onofrio       1.5 ITA 1842   |  3 1N Golino Giovanni          1.5 ITA 1927 0 - 1

6 15 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1636   |  5 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1854 1 - 0

7 17 3N Paveliuc Alin 1.5 1596   |  13 2N Bolla Vittorio           1.5 ITA 1751 1 - 0

8 12 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1772   |  19 3N Di Giorgio Daniele       1.5 ITA 1527 1 - 0

9 16 2N Mancino Roberta          1 ITA 1610   |  10 2N Peverieri Alfredo        1 ITA 1794 Â½ - Â½

10 14 2N Gulinelli Euro           1 ITA 1659   |  22 NC Pettaccio Aldo           1 ITA 1413 1 - 0

11 4 1N Scoccianti Raffaele      0 ITA 1908   |  1 - F

12 8 1N Raccah Ascer             0 ITA 1824   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Maddaloni Giovanni       3 ITA 1817   |  2 CM Russi Roberto            4 ITA 1969 1 - 0

2 1 CM Renzi Marco              3 ITA 1991   |  15 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 1636 1 - 0

3 3 1N Golino Giovanni          2.5 ITA 1927   |  17 3N Paveliuc Alin 2.5 1596 1 - 0

4 21 CM Vertechi Pietro          2.5 ITA   |  18 3N Piccolo Giuseppe         2.5 ITA 1563 1 - 0

5 7 1N Lisi Sebastiano          2.5 ITA 1838   |  11 1N Gatta Flavio             2 ITA 1791 1 - 0

6 14 2N Gulinelli Euro           2 ITA 1659   |  12 1N Ruotolo Claudio          2 ITA 1772 Â½ - Â½

7 5 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1854   |  20 1N Marigliani Cristiano     2 ITA 0 - 1

8 10 2N Peverieri Alfredo        1.5 ITA 1794   |  6 1N Ingravallo Onofrio       1.5 ITA 1842 Â½ - Â½

9 22 NC Pettaccio Aldo           1 ITA 1413   |  16 2N Mancino Roberta          1.5 ITA 1610 0 - 1

10 13 2N Bolla Vittorio           1.5 ITA 1751   |  0 - F

11 19 3N Di Giorgio Daniele       1.5 ITA 1527   |  1 - F

12 4 1N Scoccianti Raffaele      1 ITA 1908   |  0 - F

13 8 1N Raccah Ascer             0 ITA 1824   |  0 - F
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

1 Renzi Marco              
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1948 Media: 1710.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Ruotolo Claudio          ITA 1772 219 0.78 1 1 1

2 N 16 2N Mancino Roberta          ITA 1610 1 1 2

3 B 2 CM Russi Roberto            ITA 1969 22 0.53 0 1 2

4 N 18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 428 0.92 1 2 3

5 B 15 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1636 355 0.89 1 3 4

3.12 3 4

2 Russi Roberto            
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1969 Media: 1806.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Bolla Vittorio           ITA 1751 1 0 1

2 B 15 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1636 333 0.88 1 1 2

3 N 1 CM Renzi Marco              ITA 1991 -22 0.47 1 2 3

4 B 7 1N Lisi Sebastiano          ITA 1838 1 2 4

5 N 9 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 152 0.7 0 2 4

2.05 2 4

3 Golino Giovanni          
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1725 Media: 1665.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 268 0.83 1 1 1

2 N 20 1N Marigliani Cristiano     ITA 0.5 Â½ 1 1

3 B 18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 364 0.9 0 1 1

4 N 6 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1842 85 0.62 1 2 2

5 B 17 3N Paveliuc Alin 1596 1 2 3

2.35 2 3

4 Scoccianti Raffaele      
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 954 Media: 1689.00 W-We: -2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1636 272 0.83 0 0 0

2 N 12 1N Ruotolo Claudio          ITA 1772 136 0.68 0 0 0

3 B 14 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 249 0.81 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

2.32 0 1
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WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

5 Pastore Cosmas           
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1470 Media: 1608.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Mancino Roberta          ITA 1610 0 0 0

2 N 14 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 195 0.75 1 1 1

3 B 19 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1527 Â½ 1 1

4 N 15 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1636 218 0.78 0 1 1

5 B 20 1N Marigliani Cristiano     ITA 0.5 0 1 1

1.53 1 1

6 Ingravallo Onofrio       
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1556 Media: 1767.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Paveliuc Alin 1596 Â½ 0 0

2 B 21 CM Vertechi Pietro          ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 13 2N Bolla Vittorio           ITA 1751 Â½ 0 0

4 B 3 1N Golino Giovanni          ITA 1927 -85 0.38 0 0 0

5 N 10 2N Peverieri Alfredo        ITA 1794 48 0.57 Â½ 0 0

0.95 0 0

7 Lisi Sebastiano          
1N ITA Elo Italia: 1838 Variaz: 9 Perf: 1416 Media: 1779.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 275 0.83 Â½ 0 0

2 N 10 2N Peverieri Alfredo        ITA 1794 44 0.56 1 1 1

3 B 20 1N Marigliani Cristiano     ITA 0.5 1 2 2

4 N 2 CM Russi Roberto            ITA 1969 -131 0.32 0 2 2

5 B 11 1N Gatta Flavio             ITA 1791 47 0.57 1 3 3

2.78 3 3

8 Raccah Ascer             
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 865 Media: 1624.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1527 0 0 0

2 B 13 2N Bolla Vittorio           ITA 1751 0 0 0

3 N 17 3N Paveliuc Alin 1596 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

9 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1952 Media: 1695.75 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Marigliani Cristiano     ITA 0.5 0 0 0

2 N 22 NC Pettaccio Aldo           ITA 1413 1 0 1

3 B 16 2N Mancino Roberta          ITA 1610 1 0 2

4 N 11 1N Gatta Flavio             ITA 1791 26 0.54 1 1 3

5 B 2 CM Russi Roberto            ITA 1969 -152 0.3 1 2 4

0.84 2 4

10 Peverieri Alfredo        
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1507 Media: 1731.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Vertechi Pietro          ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 7 1N Lisi Sebastiano          ITA 1838 0 0 0

3 N 15 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1636 158 0.71 Â½ 0 0

4 N 16 2N Mancino Roberta          ITA 1610 Â½ 0 0

5 B 6 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1842 -48 0.43 Â½ 0 0

1.14 0 0

11 Gatta Flavio             
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1655 Media: 1648.75 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Pettaccio Aldo           ITA 1413 1 0 1

2 N 19 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1527 1 0 2

3 0 0 F 0 2

4 B 9 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 -26 0.46 0 0 2

5 N 7 1N Lisi Sebastiano          ITA 1838 0 0 2

0.46 0 2

12 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1752 Media: 1771.25 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Renzi Marco              ITA 1991 -219 0.22 0 0 0

2 B 4 1N Scoccianti Raffaele      ITA 1908 -136 0.32 1 1 1

3 N 21 CM Vertechi Pietro          ITA 0.5 0 1 1

4 B 19 3N Di Giorgio Daniele       ITA 1527 1 1 2

5 N 14 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 113 0.65 Â½ 1 2

1.19 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

13 Bolla Vittorio           
2N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: -6 Perf: 1608 Media: 1807.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Russi Roberto            ITA 1969 -218 0.22 0 0 0

2 N 8 1N Raccah Ascer             ITA 1824 -73 0.4 1 1 1

3 B 6 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1842 -91 0.38 Â½ 1 1

4 N 17 3N Paveliuc Alin 1596 155 0.71 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.71 1 1

14 Gulinelli Euro           
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1813 Media: 1774.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Golino Giovanni          ITA 1927 -268 0.17 0 0 0

2 B 5 1N Pastore Cosmas           ITA 1854 -195 0.25 0 0 0

3 N 4 1N Scoccianti Raffaele      ITA 1908 -249 0.19 1 1 1

4 B 22 NC Pettaccio Aldo           ITA 1413 1 1 2

5 B 12 1N Ruotolo Claudio          ITA 1772 -113 0.35 Â½ 1 2

0.96 1 2

15 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1904 Media: 1903.20 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Scoccianti Raffaele      ITA 1908 -272 0.17 1 1 1

2 N 2 CM Russi Roberto            ITA 1969 -333 0.12 0 1 1

3 B 10 2N Peverieri Alfredo        ITA 1794 -158 0.29 Â½ 1 1

4 B 5 1N Pastore Cosmas           ITA 1854 -218 0.22 1 2 2

5 N 1 CM Renzi Marco              ITA 1991 -355 0.11 0 2 2

0.91 2 2

16 Mancino Roberta          
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: 30 Perf: 1648 Media: 1773.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pastore Cosmas           ITA 1854 -244 0.2 1 1 1

2 B 1 CM Renzi Marco              ITA 1991 -381 0.09 0 1 1

3 N 9 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 -207 0.23 0 1 1

4 B 10 2N Peverieri Alfredo        ITA 1794 -184 0.26 Â½ 1 1

5 N 22 NC Pettaccio Aldo           ITA 1413 197 0.75 1 2 2

1.53 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

17 Paveliuc Alin 
3N Elo Italia: 1596 Variaz: 33 Perf: 1619 Media: 1781.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1842 -246 0.19 Â½ 0 0

2 N 18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 33 0.55 0 0 0

3 B 8 1N Raccah Ascer             ITA 1824 -228 0.21 1 1 1

4 B 13 2N Bolla Vittorio           ITA 1751 -155 0.29 1 2 2

5 N 3 1N Golino Giovanni          ITA 1927 -331 0.12 0 2 2

1.36 2 2

18 Piccolo Giuseppe         
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1744 Media: 1838.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Lisi Sebastiano          ITA 1838 Â½ 0 0

2 B 17 3N Paveliuc Alin 1596 1 0 1

3 N 3 1N Golino Giovanni          ITA 1927 -364 0.1 1 1 2

4 B 1 CM Renzi Marco              ITA 1991 -428 0.08 0 1 2

5 N 21 CM Vertechi Pietro          ITA 0.5 0 1 2

0.18 1 2

19 Di Giorgio Daniele       
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 24 Perf: 1560 Media: 1810.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Raccah Ascer             ITA 1824 -297 0.15 1 1 1

2 B 11 1N Gatta Flavio             ITA 1791 -264 0.18 0 1 1

3 N 5 1N Pastore Cosmas           ITA 1854 -327 0.13 Â½ 1 1

4 N 12 1N Ruotolo Claudio          ITA 1772 -245 0.2 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.66 1 2

20 Marigliani Cristiano     
1N ITA Elo Italia: Variaz: 63 Perf: 2139 Media: 1859.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 0.5 1 1 1

2 B 3 1N Golino Giovanni          ITA 1927 0.5 Â½ 1 1

3 N 7 1N Lisi Sebastiano          ITA 1838 0.5 0 1 1

4 B 21 CM Vertechi Pietro          ITA 0.5 Â½ 1 1

5 N 5 1N Pastore Cosmas           ITA 1854 0.5 1 2 2

0 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

21 Vertechi Pietro          
CM ITA Elo Italia: Variaz: 69 Perf: 1936 Media: 1742.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Peverieri Alfredo        ITA 1794 0.5 Â½ 0 0

2 N 6 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1842 0.5 Â½ 0 0

3 B 12 1N Ruotolo Claudio          ITA 1772 0.5 1 1 1

4 N 20 1N Marigliani Cristiano     ITA 0.5 Â½ 1 1

5 B 18 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 0.5 1 2 2

0 2 2

22 Pettaccio Aldo           
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -21 Perf: 1000 Media: 1719.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Gatta Flavio             ITA 1791 -378 0.09 0 0 0

2 B 9 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 -404 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 14 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 -246 0.19 0 0 1

5 B 16 2N Mancino Roberta          ITA 1610 -197 0.25 0 0 1

0.61 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 2. INVERNO AL FORUM (0802006B)
ROMA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Lisi Sebastiano          ITA 4 2.5 1777 1792 1838 1965 M 105230

13 2N Bolla Vittorio           ITA 3 1.5 1875 1875 1751 1934 M 100233

16 2N Mancino Roberta          ITA 4 1.5 1864 1777 1610 1972 F 102641

17 3N Paveliuc Alin 4 1.5 1789 1702 1596 M

19 3N Di Giorgio Daniele       ITA 4 1.5 1810 1723 1527 1995 M 123495

22 NC Pettaccio Aldo           ITA 3 0.0 1755 955 1413 1961 M 131236
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